от 09.01.2023 № 1-П в размере 0,01% применительно к такому среднему 

уровню для группы объектов недвижимости (сегмент) «Производственная 

деятельность» – 1005.30 руб./кв.м. - и составляет: (1005.30 руб. х 555 кв.м.)                     

х 0.01 % х 49 лет = 2 733 руб. 91 коп. (две тысячи семьсот тридцать три рубля, 

91 копейка). 

Плата за публичный сервитут в вышеуказанном размере вносится 

обладателем публичного сервитута не позднее 6 месяцев со дня принятия 

решения об установлении публичного сервитута. 

11. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского